
 
 

Temeljem članka 39. i 43. Zakona o proračunu („Narodne novine“ br. 87/08, 136/12 i 15/15) i 

članka 32. Statuta Grada Kutine („Službene novine Grada Kutine“ br. 6/09, 3/13, 4/13 – 

pročišćeni tekst, 2/18, 4/18 – pročišćeni tekst, 2/20 i 2/21), Gradsko vijeće Grada Kutine na 3. 

sjednici održanoj 13. srpnja 2021. godine donijelo je 

  

 

ODLUKU 

O PRVIM IZMJENAMA I DOPUNAMA PRORAČUNA GRADA KUTINE 

ZA 2021. GODINU 

 

 

Članak 1. 

 

Prve izmjene i dopune Proračuna Grada Kutine za 2021. godinu sadrže: 

 

Proračunske prihode i primitke u iznosu od: 250.369.000,00 kuna 

Proračunske rashode i izdatke u iznosu od:   257.766.000,00 kuna 

Višak iz prethodnih godina u iznosu od:      7.397.000,00 kuna 

 

Članak 2. 

 

Prve izmjene i dopune Proračuna Grada Kutine za 2021. godinu sastoje se od Općeg dijela, 

Posebnog dijela, Plana razvojnih programa i Obrazloženja proračuna. 

 

Članak 3. 

 

Prve izmjene i dopune Proračuna Grada Kutine za 2021. godinu stupaju na snagu osmog dana 

od dana objave u „Službenim novinama Grada Kutine“ 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

GRAD KUTINA 

GRADSKO VIJEĆE 

 

 

 

KLASA: 400-06/21-01/4                   

URBROJ: 2176/03-04/01-21-15      Predsjednik Gradskog vijeća  

Kutina, 13. srpanj 2021.      Davor Kljakić, mag. ing. traff. 

           

 


